
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0560
Tanggal 2023-11-06
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat JLN. BKR No 82A, Ancol, Kec. Regol Kota Bandung JAWA

BARAT 40254 ( sebelah Mandiri Taspen )

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190014058023

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 27/10/23 SPM-09950 82602371 10352643 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

2 27/10/23 SPM-09950 82602370 10352639 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

3 27/10/23 SPM-09950 82598869 10352011 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

4 27/10/23 SPM-09950 82598861 10351968 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

5 27/10/23 SPM-09950 82592816 10351717 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

6 27/10/23 SPM-09950 82592809 10351688 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

7 27/10/23 SPM-09950 82592807 10351681 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

8 27/10/23 SPM-09950 82592805 10351678 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

9 27/10/23 SPM-09950 82592804 10351677 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 DONI RIFAI B 9325 JYT 30/10/23

10 28/10/23 SPM-10084 82580502 10350556 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 105 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/10/23

11 30/10/23 SPM-10085 82580502 10350556 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 25 SUPANDI B 9734 JYT 30/10/23

12 30/10/23 SPM-10086 82583576 10350859 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 50 SUPANDI B 9734 JYT 30/10/23

13 30/10/23 SPM-10087 82582748 10350556 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 25 SUPANDI B 9734 JYT 30/10/23

14 30/10/23 SPM-10088 82580515 10350642 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 25 SUPANDI B 9734 JYT 30/10/23

15 27/10/23 SPM-09952 82598883 10352065 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

16 27/10/23 SPM-09952 82598892 10352104 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 3 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

17 27/10/23 SPM-09952 82598867 10351991 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

18 27/10/23 SPM-09952 82598879 10352040 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 01/11/23

19 27/10/23 SPM-09952 82598866 10351988 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

20 27/10/23 SPM-09952 82598864 10351985 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 4 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

21 27/10/23 SPM-09952 82598865 10351986 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

22 27/10/23 SPM-09952 82598863 10351978 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 30 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23
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23 27/10/23 SPM-09952 82601899 10352572 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

24 27/10/23 SPM-09952 82601897 10352567 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 33 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

25 27/10/23 SPM-09952 82598903 10352169 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 12 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 31/10/23

26 25/10/23 SPM-10081 82579319 10350500 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 25 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 28/10/23

27 23/10/23 SPM-09855 82588896 10350995 Subang CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 13 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 25/10/23

28 23/10/23 SPM-09855 82588899 10351009 Subang CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 19 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 25/10/23

29 03/11/23 SPM-10131 82583585 10350890 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 5 SUPANDI B 9734 JYT 03/10/23

30 03/11/23 SPM-10129 82582868 10350801 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 19 SUPANDI B 9734 JYT 03/11/23

31 03/11/23 SPM-10128 82583571 10350842 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 100 SUPANDI B 9734 JYT 03/11/23

32 03/11/23 SPM-10132 82583569 10350821 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 50 SUPANDI B 9734 JYT 03/11/23

33 03/11/23 SPM-10130 82588360 10350775 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 19 SUPANDI B 9734 JYT 03/11/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-11-06 18:47:56 Total 618
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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